Уведомление

«ОАО «Барановичхлебопродукт» доводит до сведения акционеров, что 31 октября 2022 года в 11.00 по адресу: г. Барановичи, ул. 50 лет БССР, 21 (актовый зал) состоится внеочередное общее собрание акционеров.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об увеличении уставного фонда Общества за счет источников собственных средств путем увеличения номинальной стоимости акций (докладчик – представитель государства Гончар О.Б.).
2. О внесении изменений в устав Общества (докладчик – представитель государства – Гончар О.Б.).
     Регистрация участников собрания - с 10.30 до 11.00 часов по месту проведения собрания. Для регистрации при себе иметь следующие документы: акционеру Общества – паспорт, представителю акционера – паспорт и доверенность. Ознакомиться с материалами собрания можно в рабочие дни с 17 октября  2022 года в юридическом отделе ОАО «Барановичхлебопродукт».
[bookmark: _GoBack]